АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2018 г.

                      № 47/174
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого  Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее, –

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу в количестве 13 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссией от 04 июля 2018 г. № 44/154, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу в количестве 13 человек (дата и время регистрации списка: 11 июля 2018 г., 17 часов 10 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ сведениями о них, в газете «Красное знамя».

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир

	Список кандидатов, зарегистрированный
Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

 (решение № 47/174 от 11 июля 2018 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением
"Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Василенко Галина Николаевна, дата рождения – 10 сентября 1947 года, место рождения – г.Топки Кемеровская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Амурский кооперативный техникум, 1979 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" пятого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", Первый секретарь Комитета Александровск–Сахалинского местного отделения КПРФ.

2. Добродомова Татьяна Константиновна, дата рождения – 3 мая 1951 года, место рождения – п. Октябрьский Александровск–Сахалинский р–н Сахалинская обл., адрес места жительства – Александровск–Сахалинский район, Сахалинская область, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Владивостокский гидрометеорологический техникум, 1971 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ФГБУ "Сахалинское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды", старший техник аэролог 1 категории группы аэрологии гидрометеообсерватории Александровск–Сахалинский, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" пятого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. Порошина Елена Юрьевна, дата рождения – 22 октября 1967 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Сахалинский государственный университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл", директор, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" пятого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

4. Трибенко Владимир Николаевич, дата рождения – 19 октября 1961 года, место рождения – п. Мгачи Александровск–Сахалинского Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, село Мгачи, профессиональное образование – Профессиональный лицей №5 г. Горнозаводска Сахалинской области, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Теплотехник", директор, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. Погонышева Марина Михайловна, дата рождения – 22 июля 1970 года, место рождения – с.Дуэ Александровск–Сахалинский район Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, село Дуэ, профессиональное образование – Александровск–Сахалинское СПТУ–11, 1988 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Клубное муниципальное бюджетное учреждение "Александровск–Сахалинский центральный районный дом культуры", заведующая филиалом СДК с. Дуэ, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" пятого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. Николаева Мария Сергеевна, дата рождения – 29 декабря 1984 года, место рождения – гор.Александровск–Сахалинский Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сахалинский государственный университет", 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Администрация городского округа "Александровск–Сахалинский район", главный специалист отдела контрольно–правовой и организационной работы, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" пятого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

7. Волков Алексей Александрович, дата рождения – 4 ноября 1991 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинская обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

8. Ангарская Валентина Васильевна, дата рождения – 24 ноября 1954 года, место рождения – с.Катангли Ногликского района Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, село Хоэ, профессиональное образование – Сахалинское музыкальное училище, 1974 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Клубное муниципальное бюджетное учреждение "Александровск–Сахалинский центральный районный дом культуры", заведующая СДК с.Хоэ, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" пятого созыва на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9. Прокопьева Ирина Владимировна, дата рождения – 20 июня 1981 года, место рождения – п.Мгачи Александровск–Сахалинский район Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, село Мгачи, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сахалинский государственный университет", 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Мгачи, секретарь учебной части, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

10. Заремба Ольга Викторовна, дата рождения – 15 декабря 1960 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Александровское Сахалинское медицинское училище, 1980 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

11. Ерофеева Оксана Юрьевна, дата рождения – 17 декабря 1963 года, место рождения – г.Александровск Сахалинской обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Дальневосточная государственная академия экономики и управления, 2002 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер.

12. Катков Леонид Васильевич, дата рождения – 23 августа 1954 года, место рождения – г. Александровск–Сахалинский Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Александровск–Сахалинское профтехучилище №10 гор. Александровска, Сахалинской области, 1976 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

13. Тарасов Павел Леонидович, дата рождения – 24 мая 1979 года, место рождения – г.Топки Кемеровская обл., адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Профессиональное училище №53 г.Топки, 1999 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие "Кедр", старший охранник, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".